Salisconeiisi, loco Reililocd, illoruirique succes.so-

ribus in perjietuum. .
"

Quoties ea a nobis pstuntur, qusea religione non

discrepantj libenter debemus annuere, el favoris

noslri gratanterproebereassensum, quoniam ex con-

sideratione apostMicsesedis, cui Deo auctore, licet

indigni meritis, proesidemus, cogimur, etiarii si a

nobis exigaiitur, liislalibus sempef invigilare, aC

saluti animarum solerli stridio proyldere. Quapro-

rpter, dilectissimi filii, quia postulastisa nObis,qua-
lerius et ecclesiam, circa quam degitis,. siil)triteJ?

apostoHcse defensionis susciperemus, cum per in-

.terventum episcopi vestri per litteras vestras, tum

devotis precibus vestris flexi, petitioni vestrae U-

benter annuimus. Incliiiati ergo veslris rogationibus

vos, vestraque bona atque praediclam ecclesiam sub

munimine apostolicse protectidnis suscipimus ; et

confirmamus quidquid dicta ecclesia juste liabet,

vel deinceps juste acquisitui-a est, tari iii tsrris

quam in vineis, seu cujuslibet geiieris possessioni-
bus : ita ut nqn Ticeat cuiquam. ecclesiasticoium

vel soecularium magnse psirvaequepersonse vos in-

quietare,- vel quidquid injurici prsenominatseecclesise

iu ..alienum trarisferre"-:'salva matris Ecclesioe,et

A proprii episcopi revereritia. Quisquis autem lemera-

rio ausu liujus nostra; sanclionis privilcgium infre-

gerit,.msi resipuerit, -noverilse excommunicationis

atque anathemalis vineulo nuiodandum. At Tero

qui pio inluitu cuslos et obseiyalor- exstiterit, per-'

pelusebenedictionis abtiridaniia rc-pleatur. - , _

Datum Laterani ii Kal. ApriL, -per manus -Petri

clerici, fuiigentis numerc Pefri sanclse. Romanoe

Ecclesise cardinalis, ac bibliotbecarii, annoTncar

nalionis Domini 1070, pontificatus D.-Alexandri II

jiapseix, indiet. vui, ..... ,;,;:,

LXXIV.

-Alexander II cpnftrmat privilegia abbatice Saiicfi

Benigni Fruciuqriensis. ••.-.'

R •.' (Annol07fJ.)

[Cocaui-LiNES,Buil. Rqm:PonU, "tom.II, pag.M,!\

ALExiNDEiiepiscopus,, "serviisservorum Dei,"ve-

nerabili ALDERTO"abbati' nioiiasterii SarictseMariic,
sili in Tjijioregicnsi loCo, qui dicitur Fi'iicti_ari_i,

Suisque successoribus regulariter promovendis in

perpetuum, sialutem, -

Ex consideratiorie hrijus sanclse aj.0s'tolicaesediSj

erii Deo auctpre, licet indigni merilis, prsesideriius

cogimur uiiiversis Ecclesiis providere, prsesertim
iis locisqui pia'- religidne pollere noscuntur. Mul-

lum enim Domino noslro Jesri ChriSto sblliciludihis

noslrse curam jriacere confidimusTsi servOs ejus, rit